eeirnara cMunicipal de cUirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 3 1 1 8
*******************************

Requisita informações sobre Lombo-faixa na Rua Lorena em

frente ao n° 342, onde se encontra o Lar Nossa Senhora das Graças.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Muni-

cipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre Lombo-faixa na Rua

Lorena em frente ao n° 342, onde se encontra o Lar Nossa Senhora das Graças.

Fomos procurados por pais de alunos e pela direção da es-

cola, que fizeram abaixo-assinado o qual já foi direcionado ao Sr. Prefeito junta-

mente com o Ofício 06/2018 no dia 04/09/2018.

1 — O Sr. Prefeito tomou conhecimento do Ofício e do abai-

xo-assinado feito pelos pais e pela direção da escola?

2 — Qual a atual situação do pedido? Foi autorizada, tem

previsão para a execução?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 11 de Outubro de 2.018.

ROGÉRIO GUILHEN
VEREADOR.

,C,Lue

Rogério Guilhen

Vereador

1,,er()bel l i
t

e:4V r!
çpc,sofn s •

•

Câmara Municipal de Birigui

(:)e è

Rogério Guilhen

Vereador

Ofício 06/2018.

Birigui, 03 de Setembro de 2018.

VOSSA EXCELÊNCIA

DR. CRISTIANO SALMEIRÃO

PREFEITO MUNICIPAL

BIRIGUI-SP

Assunto: Solicitação de Lombo-faixa na rua Lorena em frente ao n° 342, Bairro Santo

Antônio, solicitação segue com abaixo-assinado em anexo.

Prezado Senhor Prefeito Municipal,

Faço uso do mesmo para solicitar a Vossa Excelência, a instalação de uma lombo-

faixa no endereço acima citado onde está localizado o Lar Nossa Senhora das Graças, estamos

reencaminhando o pedido da direção e dos pais de alunos que frequentam a instituição de ensino.

Pedidos esse que fazemos devido o perigo de sofrerem acidente que os pais e as

crianças correm no momento da entrada e saída dos alunos.

Certos da compreensão de Vossa Excelência, desde já agradeço a atenção

dispensada ao nosso pedido.

Sendo o que apresenta, subscrevo.

Atenciosamente,

'S%  C,`,p  LAR NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS
7
'c' UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI Nº 2073 DE 22/06/1982 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI Nº 5462 DE 23/12/1986 - UTILIDADE PUBLICA FEDERAL 3,

DECRETO 95025 DE 13/10/1987 - CNAS PROCESSO Nº 23002 00340085-05 - SECRETARIA DO ESTADO DA PROMOÇÃO SOCIAL MATRÍCULA Nº 3892

E-mai: larclaret@uol.com.br CNPJ 51 100 980/0001-35

RUA LORENA, 342 - BAIRRO SANTO ANTÔNIO - FONE (18) 3642-2227 - CEP 16200-812 - BIRIGUI - SP

SENHORA

BIRIGUI - SP

Birigui, 22 de agosto de 2.018.-

AO VEREADOR
SR.ROGERIO GUILI1EM
BIRIGUI/SP

O LAR NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, com sede à
Rua Lorena, n°. 342, Bairro Santo Antonio, em Birigui/SP, vem através de seu
representante legal, Ir. Eunice Maria Alves, solicitar juntamente com os pais dos alunos
atendidos nesta Instituição, urna lombo-faixa no endereço acima citado, devido ao
perigo no trânsito na entrada e saída das crianças. Muitas de nossos alunos, já sofreram
riscos de acidentes.

Em anexo segue as listas com as assinaturas dos pais.
Sendo só para o momento, apresentamos protestos de

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Lar N ora a.) braças
CN J:- 5 .98010001-35

Rua Lor na, 342
B rigui SP

Fit.1 o R A
Y' S

O1, LAR NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS
O

UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI Nº 2073 DE 2210611982 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI Nº 5462 DE 23'12/1986 - UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL
(/) DECRETO 95025 DE 13/10/1987 - CNAS PROCESSO N° 23002 00340085-05 - SECRETARIA DO ESTADO DA PROMOÇÃO SOCIAL MATRÍCULA Nº 3892

E-mai: Iarclaret@uol.com.br CNPJ 51 100 980/0001-35
RUA LORENA, 342 - BAIRRO SANTO ANTÔNIO - FONE (18) 3642-2227 - CEP 16200-812 - BIRIGUI - SP

O

BIRIGUI - SP

Turma: BERÇÁRIO I

NOME R.G.- ASSINATURA
1

2-, , ti Li k(~,,i ré--2.- ...02C . / 5t; (. — .__ -
IP

— Á -D-7U

_ (
,_

6- Con-C .., /.o 4, 44/ -If

7- c# - '11- -ti' -; C vo,c/ ,f-c-7
8- CU I, (Ali -11.)-V 71 , 3c> c32(  (A? ._e - .. tw.

I- /. ,;„, , tp 9- (;.2--7-,7_,,,,P( ,-,
10- oeu\ 1\1.) 1)02) la l'It -
1 1 -N ti, \',..„ '. . t")1\1\ . -.S3 `10A I __Wo A
12- pk  Irjrck,o, , , 2q -.?. , -Mn 1
13-/__ _ ,-, ,--1,- ,.,),---,- -(0 7 _. ,,-7,- -

Y 1 . ./
14 .-.,,, ,,,,.., 2.  _, (,9,`) / i3-• ? 5' 5.---  -a

i ______----

15- ofvuk • c - -) L., -e2  , 1 0.__,- g - S' (:)e(7-)( - •
16- 1 ) -• .

;
o,--.44.
t"

17- ...., ,r • c.:SLC:2_ r""C"— (....:;43  13 ,1102C.5.2,:k 1:1.  i A- (-1 - - 3 ,-,_.......",-,_Çic:)._ .....ecc.y...J.:_o -y. c..,
18- ' :£61 dà2, ‘. • 6.1,kv. '7,4;Ã,  .,_'5)- 15:71-akU - -4 u(.12Ân. y20, ,,,jia f3cc-)--,,,..‘,41_

19- 6e)\,,  -0(k' iivws, Lio 6,-),) k1,7 ( - 5
20-
21-
22-
23 -
24-
25-

,0 ,
,
,s,„HoR4

iN, LAR NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS
7
'c' UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI Nº 2073 DE 22/06/1982 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI Nº 5462 DE 23/12/1986 - UTILIDADE PUBLICA FEDERAL 3,
°' DECRETO 95025 DE 13/10/1987 - CNAS PROCESSO Nº 23002 00340085-05 • SECRETARIA DO ESTADO DA PROMOÇÃO SOCIAL MATRÍCULA Nº 3892

E-mai: Iarclaret@uol.com.br CNPJ 51 100 980/0001-35
RUA LORENA, 342 - BAIRRO SANTO ANTÔNIO - FONE (18) 3642-2227 - CEP 16200-812 - BIRIGUI - SP BIRIGUI - SP

Turma: BERÇÁRIO II

N Q 'ME R.G.- A. INATURA

2- ) ` r'..3k, ?'a:
3- .--.t) é ,G Vs.. .. ji /--V i2a -r--  -„,..‘‘..i.4 . ,
- e s. , "Ark‘; s  ._. t k  Effr — .

- - -oe Á - 11 -- ,) li“J U),) ,i'-  ( - ir •

- e-,,iiy.r.-6,,,,, A".cjú `-moí. --,&.- ---a.)0/- t  -,57 ., ,,..

9- • .70;
1

hof
 .2 --7 ......, • ii0. /045-0 -)s :: _0' ._

11- 42t,yyx_4:..tjt. - 4 Li -.-s ,., 0544 d.
12- . W.32_(2±__-_

O T 3 9 e 2-0.
! 0- - f- , i. 4,

13- 11,Q/22 -to ("Aignibir
ffl z - • . aé.9 • .rerrizen  1^ t...,.! .1 05....,cN .

5- , 4..i0tA WS, ac ' 4  -24 Z> i 5',r0 "2. ,.._
~i  ..,

16- 4-.1? 19-24%,  S 5--  i 6 SOS/6",f 3--(---  - / .

18- KAP • 444 , 1,11.9361- 10 VI " •
r I

19- ÃODi () CAASSIGU ,ax\. ( 3'1. OP .el 2 ?, - -4-

20- (-IQ j alpfnc, ) [Acm ,k-L.1::xL, ( ã -) .) 0 T')341- e., " ibQ . L.,
21-CCU 0.in vt'1(. /)-Coivd-Otaf) 0.7,,R ' -:,.(9. (10i, (930  -.
22-
23-
24-
25-

yP
SEN HORga

gSC LAR NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS 7
UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº DE 22/06/1982 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 5462 DE 23/12/1986 - UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO 95025 DE 13/10/1987 - CNAS PROCESSO Nº 23002 00340085-05 - SECRETARIA DO ESTADO DA PROMOÇÃO SOCIAL MATRÍCULA Nº 3892
E-mai: larclaret@uol.com.br CNPJ 51 100 980/0001-35
RUA LORENA, 342 - BAIRRO SANTO ANTÔNIO - FONE (18) 3642-2227 - CEP 16200-812 - BIRIGUI - SP

O

_J

BIRIGUI - SP

Turma: MATERNAL

NOME R.G.- ASSINATURA - n
1-tç 1  ' '-vv9 YV1 - e

.
1}Yik,

„
 d ,/` ?_ -?-y,2)k)  r) ')c-t ti

2-  c-) . 109 kg.:- o?
- L ,i r cit ,b)1,,.;.  et,-,c_ o t.;10 .9 ío,..i-{ . a c-kp Utt,i
- CA""Z' té t„:__ 1:346 4 6 - it • " ---

5-(•N:n  "MEM 1 • ;4. a)°‘ -R "  lie
6- ( laAkte, 'Yin 'MO.. 0,,ukiu LOS '/Sf.i il-)S -7
1- É IA Ál‘^47- a 4 "o / O . ,
8- ., • S LIG ,93-1 (GS` -C II e. ,„,
9- eQr)u-1 /4.4, -,c,  C

'
.,.. Á  ( -31-i-tc13 F.) Wel

-,-..-

&LÀ .

effr
• 41-S & - 1 et/

13 44,1 ,, -y4 . 4 ;C; Olf,P9- . - / • .. ,
14- 'x,t,:1;u:, i. ‘ cf e 4. gás -75 i .0 jka
15- ( 714, e •(__, , t, Ç9ã2'3'3J 'W" Air "Br.  , /e(---
16- ,,:c-c- çie,N- c., . c. -21:3 , 15:.1.355  kir- el _ c-Z-CA s:,.-( 4--,/C.
1 7 , • EL .

__,0
19-

I)
i

QW-__OP7Y7- (Nd á  n _ .00r\ 0 . 010 PÂC
20- t , iim  , , 9 3'20Lite(1- r. e.,,,k,,(.),,,,..)C.,.,„
21- LÉ O' ... ..k,, , ._. 4114-01 -:" iriá
22  %. CkiNr_9- --t,-"Li--)-: • Cr." 0)-*6 -t) ..- i  ..ft\h.J-3.\_.

23-
24-
25-

o LAR NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS 7
UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI Nc 2073 DE 22/06/1982 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI NI' 5462 DE 23121986 - UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL (/' DECRETO 95025 DE 13/10/1987 - CNAS PROCESSO Nº 23002 00340085-05 - SECRETARIA DO ESTADO DA PROMOÇÃO SOCIAL MATRICULA N° 3892
E-mai: larclaret@uol.com.br CNPJ 51 100 980/0001-35
RUA LORENA, 342 - BAIRRO SANTO ANTÔNIO - FONE (18) 3642-2227 - CEP 16200-812 - BIRIGUI - SP

BIRIGUI - SP

Turma: MATERNAL I-A

NOME R.G.- ASSINATURA

1- C 1V-1)/1,4£4 ,Je- -ediu1/4- 9?.374 C;a2 -  4  ÇyN& -.--( /),,,c((- :. Á)--
2- 'f.-lo ict, -1'n . ..), J .kixA,A) 'L119.3,9. 56<>- 6-
3- . fC .W(..k., g- • U.C.c,,,,-,": .8. tit ,) *{ r _)(- 'A' -4e .- . - 1,),i:ewx.C,
4- id é‘é/.,1_â t:),A) (leá2 z 5. 3-  Y 1 L--=--..:-,' •
5- i t )1  1 p)  ot, i,i, - „91_-_, ,(,) 29 5S5 - `I i _
6-nlc- () , (:,,A, Vcsv,0)• e-n- q eos)-;)1-k? . Ayte ---.., -'..)___ •

. ,.., 7- rx ' -5 ?).5°. ,-) 1c3çè)`:) - . ' , -- ,,jj J.__.,—SL--- -- ----TI
8- ,, s - • c,/c-, ..Á.et,o, -9ç/3 ., g? --(7 - '.
9 _ 1.<4Ü,- C-x-,..cf(.4-:‘,  ,. 2C • "Y ? .333. - • - / ,
10-i" ..z,, _ -' 1-,,-,, A.. ,e_:7  ////  J '-)--' 5Y--É--- -   _4,,, /i f.)
11- 0   5' S.  (3,td • - 01-4 2 1 S- _i -.5 ,_/
12- 4:á.--:- .) .)'...7 (?,ô 75. -.. 272 (‹."2...,,- _.-----

J,,,Q1,. .,— e. e‘.. .4.,-- , 13- ,-„uv,.....- e . ,:1„,.. .. q`) , 9 1) (1 .,:2 ti e .‘
,?-,=,c)iii, kg-k.,, i,  14- k f , ,61 liCe • ti° -G75e -Ç _ ,W.  , \_e-.4d0,1  C't f,  p(___,(.).:h.

15-' 114-11 CA.t n. j<,' C:ti: 3 Yr. 4(.3 - iff -  75/  1  ai  ,,,.e. (Jç,. ri (
16- 444 ), ,... ,) 3516 1(.'?, o 4,k",
17- tbfy d C ',eu 5 ã 95 3.9y3  - ci kiziA -1--
18- 1 , , 3 .. (iy2(-; ̀No o g, 19- 'e ,,,,,,,,, -w.,,,e,c,,-ci, t,,,  ,,.._
20_0 2 , 1. a  .. 1 , ' C), . G--)- % • 4 • -
21- "....'/L.';.-40).'3Ua irçirrarit-7, .(yr.,.»Ar asI t-1-7-0 ' c,  -/ .• -
22--Yvuv.i.J1,- e,\;,),‘,,- ,,,,,,,,,:e -  .3 .3 I 6).1 -  • ,--L9--- ' (2-  • som` . r

1

23- . Q\ .,4) f - . , e2v3.cni.`VI q -2,  ,:t, ,,,to__ G.  024,.
24- r-rA -  4:i„k^1 ' -/' (j_is,  .—"^  1-1 5", --'3'":,..2_ ,-;(4-  F,----N, vA:J • (2,_ t
25-),:-.),,,,„..c..,..,,,),Ái (Yrj--L f):1 I .:11X; g jc..). -p - (À.. a. +, e.,1/4.:

4,5s, LAR NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS
'("▪  ' • UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 2073 DE 22/06/1982 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 5462 DE 23/12/1986 - UTILIDADE PUBLICA FEDERAL (1) DECRETO 95025 DE 13/10/1987 - CNAS PROCESSO Nº 23002 00340085.05 - SECRETARIA DO ESTADO DA PROMOÇÃO SOCIAL MATRÍCULA Nº 3892

E-mai: Iarclaret@uol.com.br CNPJ 51 100 980/0001-35
RUA LORENA, 342 - BAIRRO SANTO ANTÔNIO - FONE (18) 3642-2227 - CEP 16200-812 - BIRIGUI - SP

gENHORA

O

BIRIGUI - SP

Turma: MATERNAL 11-A

NOM R.G.- AS: NATU ' A
1- - I --Ái_ti --nt' fk)-nr-  :.)-4‘,k s,„) - .  .. -- ‘- ....s. , _..ediu , r  2 iYi o. , -,./ t o 6 ; c 0 : 5

3
G .,/ AL, ,o ,

3- .. 9 "' ... C6 .5)-Dà -C)  ..),ÂT ,_ .,,,
4- o ofwo -,3k. '1_ 1 -à-i_\5:1 • IP.
5- i' , • 1- , /--‘c) (2 e,-, - ,.,,,----__ 6.1_,-) ,,; ,,.. ,., 5c), I q().35-- ----'-----,, • arfErgerene.4. 7C71,11,2f-t,;, (6 u.o., ,,atzv/cp iç35 7 al. o I, r ,e' ox-~-- ,--- - D
8- - i),, J\ (-o '‘' s. /es, o'n—I
9-  8u-9 5.  '.3 -q i ..1., ..,.

,  -..2  30_,;/d
11- 4 c.,-,... o h ,.- Ofk, 4-- /teuM w.:-gc;g. 96': 5) ii./Pr   -.,_ •
12- _. ... /fre-i?: .5' v —,? ..' 4,01.42  .
13-  e, i-\ ii à,' ,

110,' ( -1 : g /1

15-q  ti •e- i r:ilá-n 35.()I-ÂÁ-R t iaK
16- ('-,A-- 1   t (-C ()ft'`"-' ,2ci 6 F / 5.0 ! - R -„< .

17- LÚCI,/ fr,t2P1  A, 2V6' 76-'x O , b ,n
18- ,
19-
20-
21-
22-
23-
24-
25-

oc,;-"""""40, LAR NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS
4") UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº DE 22/06/1982 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 5462 DE 23/12/1986 - UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL ° DECRETO 95025 DE 13/10/1987 - CNAS PROCESSO Nº 23002 00340085-05 - SECRETARIA DO ESTADO DA PROMOÇÃO SOCIAL MATRÍCULA Nº 3892

E-mai: larclaret@uol.com.br CNPJ 51 100 980/0001-35
RUA LORENA, 342 - BAIRRO SANTO ANTÔNIO - FONE (18) 3642-2227 - CEP 16200-812 - BIRIGUI - SP

BIRIGUI - SP

Turma: MATERNAL II-B

NO E R.G.- AS INATURA
1- • - , _. siz.c.,)
EM:KW ~..111Mle

3- /5 . ,

4c)(1-(4 g.20--
J

iii:~- tà. .,,,..
egrair~11.3".

4-  '7  0")1% 1. (Y- :c._-,0 r„ tope-  '-i.1(x--3.5 556 ' . , we

. .6.  -ci .  :;.11figl~W
6- ,_ () , • : 11,i

Ilá'''
•—• ..

10- ,;(,a),1 hp ai. fiCM2- - . Ino„il ‘.', 1112,8~,"- ---
3

1 1- v i,,v€A, (6, m, ..,pvt,.., al lok'q .7084
12- i.QLvo/ - . ,Ock, aálick£, ,275.50434-  I Yr a rja2k-1,0._,

, .,..--- .., • 315;2-.3' =2,  IW
14- ..(2 , j.„~„ ,,u,,,,,,,,, tiô 201% i --I li .e., G- 3 ,uu,-.k.., ._.-<.-
15-' X.(04 575- 5 4-.'
16- E. 4 . vtiA,v•- ,
17- a4À. a.) ,--t:..,-.0 _.
18- ,..s2  iií.- -- 7 ,7  ,,,,-7  g.  o) y?   s 2  ... figrai s~ 1 (-- c.,, 7, eifq 7,5,r/ 3 -2
20-4/1( ii/ ii/Z-i.e,tft,Pt-iite.‘ /. 7 ' ? -? ( fq .  i<
21- o, iip , - 1..  -- 2, r • - _

23- ( 161/ /.i, ;-‘ , ' - 3 iveç _3,-33c>'/3" -D -...-'
24- , , ,.-,, dylV 06 236 3/
25— ,Ng.,~. .. \IC-...,,C1,- 2)5 k(01/44. .-.

V ... .1
A